
 

 

 

 

 

 
 
14 December 2003 

 
Dear  
 
ATISN 19300 
 
Thank you for your request which I received on 16 November 2023. You asked for the 
following information:   
 

What conversations has the Welsh Government had with its members on social 
media/public speaking etiquette, following Joyce Watson's comments surrounding 
bovine TB Jenny Rathbone's antisemitic social media post Eluned Morgan's social 
media comment regarding Margaret Thatcher? 

 
Guidance to Welsh Government Ministers on use of social media is covered by point 8.15 
of the Ministerial Code - Ministerial code [HTML] | GOV.WALES 
 
Joyce Watson MS and Jenny Rathbone MS are Members of the Welsh Parliament/ 
Senedd Cymru but not Welsh Government Ministers so are not covered by the Ministerial 
code. Therefore, Welsh Government does not hold information - FOI requests to the 
Senedd can be made via Information-request@senedd.wales  
 
If you are dissatisfied with the Welsh Government’s handling of your request, you can ask 
for an internal review within 40 working days of the date of this response. Requests for an 
internal review should be addressed to the Welsh Government’s Freedom of Information 
Officer at:  
 
Information Rights Unit  
Welsh Government 
Cathays Park  
Cardiff  
CF10 3NQ  
 
or e-mail: Freedom.ofinformation@gov.wales 
 
Please remember to quote the ATISN reference number above.     
 
You also have the right to complain to the Information Commissioner. The Information 
Commissioner can be contacted at:   
 
Information Commissioner’s Office  
Wycliffe House  
Water Lane  
Wilmslow  
Cheshire  
SK9 5AF 
 
Telephone: 0303 123 1113 
Website: www.ico.org.uk      

https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.gov.wales%2Fministerial-code-html&data=05%7C01%7CCentralDepartments-FOIDP%40gov.wales%7C720df39d3ab24af8925f08dbe7565375%7Ca2cc36c592804ae78887d06dab89216b%7C0%7C0%7C638358130177793335%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=%2FUGnwI0l4TlnJDqgwJHswUbXxdUkXKdyDQK4hxrW0a8%3D&reserved=0
mailto:Information-request@senedd.wales
mailto:Freedom.ofinformation@gov.wales
http://www.ico.org.uk/


 
However, please note that the Commissioner will not normally investigate a complaint until 
it has been through our own internal review process. 
 
Yours sincerely 
 
 
 
  


